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Abonnentupplysning  

   

 

Sammanfattning 

Utskottet tillstyrker i detta betänkande regeringens lagförslag i proposition 

2001/02:98 Abonnentupplysning. Det innebär att i telelagen (1993:597) införs 

bestämmelser om att en teleoperatör skall lämna ut abonnentuppgifter till den 

som bedriver abonnentupplysning. Uppgifterna skall lämnas ut på villkor som 

är rättvisa, kostnadsorienterade och icke-diskriminerande. Lagändringarna 

föreslås träda i kraft den 1 juni 2002. 
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Utskottets förslag till riksdagsbeslut 

 Lagförslaget 

        

Riksdagen antar regeringens förslag (bilaga) till lag om ändring i telela-

gen (1993:597). 
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Propositionen 

Regeringen (Näringsdepartementet) föreslår i proposition 2001/02:98 att 

riksdagen antar regeringens förslag till lag om ändring i telelagen (1993:597). 

Lagförslag är fogat som bilaga till betänkandet. 

Propositionens huvudsakliga innehåll 

I propositionen föreslås att särskilda bestämmelser om abonnentupplysning 

införs i telelagen (1993:597). En teleoperatör som har tilldelat abonnenter 

telefonnummer skall lämna ut abonnentuppgifter till den som bedriver eller 

avser att bedriva abonnentupplysning. Uppgifterna skall lämnas ut på villkor 

som är rättvisa, kostnadsorienterade och icke-diskriminerande. 

Vidare behandlas frågor om abonnenternas integritetsskydd vid abonnent-

upplysning. Därvid föreslås bl.a. att abonnentuppgifter i sådan verksamhet får 

behandlas bara om abonnenten lämnat sitt samtycke. Återkallar abonnenten 

sitt samtycke får ytterligare uppgifter om denne därefter inte behandlas. 

Ersättning för abonnentuppgifter som en teleoperatör lämnar ut till en reg-

ional alarmeringscentral skall vara skälig med hänsyn till kostnaderna för 

utlämnandet. 

Lagändringarna föreslås träda i kraft den 1 juni 2002. 

Utskottets ställningstagande 

Utskottet har ingen erinran mot vad regeringen anfört och föreslår därför att 

riksdagen antar det av regeringen framlagda lagförslaget. 
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BILAGA  

Regeringens lagförslag 

Förslag till lag om ändring i telelagen (1993:597) 
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